

ery
irst
us
rat

to
our
am
eir

so-
us
ng
ny,
of
er."

on,
ive
dia
ed
ith
uel
ler

ns

on,
a,
n),
ci-
ho-
si-
he
ler
in
so
to
irit

Recovery Officer	
FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s SESA SAILA POWER AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	M/s SESA SAILA POWER AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	10/06/2003
3. Authority Under Which Corporate Debtor Is Incorporated / Registered	RoC-Hyderabad
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U40109TG2003PTC041135
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Plot NO.16,R & D Defence Endave, Sikh Village, Secunderabad, Hyderabad TG 500003 IN
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	26 th March, 2021 but Order uploaded on 30 th March 2021. (Consent in Form-2 handed over on 31 st March 2021 at Hon'ble NCLT, Hyderabad Bench.)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	22 nd September, 2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Gonugunta Murali Reg.No.IBB/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	H.No. 16-11-194, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana, 500036. E-mail Id: gmurali34@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution Professional	H.No. 16-11-194, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony Malakpet, Hyderabad, Telangana, 500036. E-mail Id: speldip@gmail.com, gmurali34@gmail.com
11. Last date for submission of claims	14 th April, 2021
12. Classes of creditors, if any, under clause (j) of sub-section (6A) of section 21, as ascertained by the interim resolution professional	Will identify on verification of books of accounts
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Available at present
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: www.ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: Not applicable
Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s SESA SAILA POWER AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED on 26th March, 2021 but order uploaded on 30th March, 2021 [Consent in Form 2 handed over on 31st March 2021 at Hon'ble NCLT, Hyderabad Bench.] The creditors of M/s SESA SAILA POWER AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 14th April 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Name and Signature of Interim Resolution Professional : Gonugunta Murali Reg No: IBB/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139 Date and Place: 01st April 2021	

throu
telang
NIT

E072
E142
I CHS
E142
GDK
E142
Uppa
siding
E102
17:00
E092
audik
E142
Srirar
years
CW/9
K.V.
Corpo
06.04
CW/9
Corpo
State
CW/9
Bung
Kotha
CRPI
200
water
Exter
Rs. 8
- 4.30
CW/9
Pre-s
Dhan
42.00
CW/9
Junct
T.S. 1
CW/9
lic bu
Color
41.30
CW/9
from
12.04
PR/2
Ro N

FINANCIAL EXPRESS Thu, 01 April 2021
READ TO LEAD <https://epaper.financialexpress>



G. Murali



ఫార్ం-ఎ బహిరంగ ప్రకటన (ఇన్సాల్రెన్సీ మరియు బ్యాంక్రప్సీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్స్, 2016 లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) మెన్బర్స్ శేషాల పవర్ & ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలకు హెచ్చరిక సంబంధిత వివరములు	
1. కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	మెన్బర్స్ శేషాల పవర్ & ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్ కార్పొరేషన్ తేదీ	10/06/2003
3. కార్పొరేట్ డెటార్ ఇన్ కార్పొరేట్ అయిన/ సమాధిక అథారిటీ క్రింద	RoC- Hyderabad
4. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం.	U40109TG2003PTC041135
5. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క సమాధిక కార్యాలయ మరియు ప్రాధికార కార్యాలయము (ఏమైనా ఉంటే) చిరునామా :	ఫ్లాట్ నెం.16, ఆర్ & డి డి ఫెన్స్ ఎన్క్లేవ్, సిబ్ టెక్, సికింద్రాబాద్, హైదరాబాద్, డి.జి.500003 ఇండియా
6. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క దివాలా ప్రారంభ తేదీ :	26 మార్చి 2021 కాని ఉత్తర్య అవలోడ్ చేసిన తేదీ : 30 మార్చి 2021 (గౌరవనీయ NCLT, హైదరాబాద్ బెండ్ వద్ద సంబంధిత ఫారం-2ను 31 మార్చి 2021 అందజేసినారు.)
7. దివాలా ప్రక్రియ తీర్మానము ముగింపు అంచనా తేదీ :	22 సెప్టెంబర్ 2021
8. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల వ్యవహారికము దివాలా నిపుణుల పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెం.	గోమగుంట మురళి Reg. No. IBBVIPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
9. బోర్డు వద్ద సమర్పించిన మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల పేరు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇం.నెం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీలక్ష్మి నిలయం, సబిం సగర్ కాలనీ, మలక్ పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500036, ఇ-మెయిల్ : gmurali34@gmail.com
10. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల యొక్క సమాచారం కొరకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇం.నెం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీలక్ష్మి నిలయం, సబిం సగర్ కాలనీ, మలక్ పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500036, ఇ-మెయిల్ : spelltdip@gmail.com, gmurali34@gmail.com
11. క్లెయిముల దాఖలు కొరకు ఆఖరి తేదీ	14 ఏప్రిల్, 2021
12. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల ద్వారా సెక్షన్ 21 సబ్ సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాజ్-బి క్రింద సేకరించబడిన రుణదాతల పట్టికరణ, ఏదైనా ఉన్నట్లైతే	కాతా పుస్తకములను తనిఖీ చేసిన తరువాత గుర్తించబడును.
13. ఒక వర్గంలో (ప్రతి క్లాస్ కొరకు మూడు పేర్లు) రుణదాతల అధిక్త ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు నిర్దేశించబడిన దివాలా నిపుణుల పేర్లు	ప్రస్తుతము లభించలేదు.
14. (ఎ) సంబంధిత పాఠములు మరియు (బి) అధిక్త ప్రతినిధులలో లభ్యమగు వివరములు	వెబ్ లింక్ : www.ibbi.gov.in/downloadform.html బోధిక చిరునామా : వర్తించదు

ఈ నోటీసు ద్వారా సేషన్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ వారు మెన్బర్స్ శేషాల పవర్ & ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారి కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియను తేదీ : 26 మార్చి 2021 కాని ఉత్తర్య అవలోడ్ చేసిన తేదీ : 30 మార్చి 2021 (గౌరవనీయ NCLT, హైదరాబాద్ బెండ్ వద్ద సంబంధిత ఫారం-2ను 31 మార్చి 2021 అందజేసినారు) ప్రారంభిస్తూ, ఉత్తర్య ఆఫ్ చేసువారిని తెలియజేయబడినది.

మెన్బర్స్ శేషాల పవర్ & ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క అధిక రుణదాతలను వారి ఫిర్యాదులను తగిన ఆధారములతో పైన తెలిపిన ఎంట్రి నెం.10లో తెలిపిన మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులకు తేదీ : 14 ఏప్రిల్, 2021 లోగా దాఖలు చేయవలెను.

అధిక రుణదాతలు వారి క్లెయిములను తగిన ఆధారములతో ఎలక్ట్రానిక్ వర్గ ద్వారా మాత్రమే దాఖలు చేయవలెను. ఇతర రుణదాతలు తగిన ఆధారములతో వారి ఫిర్యాదులను వ్యక్తీకరముగా, బోర్డ్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ వర్గంలో దాఖలు చేయవలెను.

ఒక తరగతికి చెందిన అధిక రుణదాత ఎంట్రి నెం.12లో తెలిపినట్లుగా అధిక్త ప్రతినిధిని ఎంపిక చేసుకొనుటకు ఎంట్రి నెం.13లో తెలిపినట్లు ముగ్గురు దివాలా నిపుణుల నుండి ఫారం-CA లో (ప్రత్యేక తరగతి) తరగతి యొక్క అధిక్త ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు ఎంపిక చేసుకొనవచ్చును.

తప్పకుండా సమాచారం లేదా అసంబద్ధ ఆధారములు దాఖలు చేసిన క్లెయిములు అరిమానాలతో శిక్షార్హము.

మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల పేరు & సంకేతం : గోమగుంట మురళి
సమాధిక నెంబర్ IBBVIPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
తేదీ మరియు ప్రకటన : 01 ఏప్రిల్, 2021

Mana Telangana
news paper on 01/4/2021

